1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS (PMBC)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL E PARA O INGRESSO NO
CURSO DE FORMAÇÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 6 – PMBC/SE, DE 29 DE JULHO DE 2020

O Secretário Municipal de Administração, em atenção ao disposto nos subitens 6.4.1.2 e 6.4.1.2.1  do
Edital nº 1 – PMBC/SE, de 15 de abril de 2020, e suas alterações, torna público que os candidatos inscritos
para concorrer ao Cargo 29: Agente Comunitário de Saúde deverão informar, das 9 horas do dia 30 de julho
de 2020 às 18 horas do dia 17 de agosto de 2020, em link específico disponível no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_barra_coqueiros_20_se, a área correspondente à de sua
residência, conforme Anexo IV do referido edital e suas alterações.

Torna pública, ainda, em razão de erro material, a retificação da relação provisória dos candidatos
com a inscrição deferida para concorrer na condição de pessoa com deficiência ao Cargo 41: Guarda Civil
Municipal, de 20 de julho de 2020, divulgada na internet, no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_barra_coqueiros_20_se, conforme a seguir especificado,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens da referida relação.
[...]
CARGO 41: GUARDA CIVIL MUNICIPAL
10010202, Adriano Nunes de Almeida / 10017171, Aecio Jose Posener Araujo / 10099034, Alex Correia
Bomfim / 10059191, Andre Brito do Nascimento / 10029817, Andre de Souza / 10044163, Ariovaldo Santos
de Santana / 10057464, Bruno da Silva Tojal / 10083604, Chrystian Marques de Carvalho Santos / 10026963,
Danilo Oliveira Vasconcelos / 10025129, Decio de Carvalho Barbosa / 10002265, Edson da Silva Monteiro /
10074025, Flavio Ferreira dos Anjos Silva / 10019132, Glaudsson Alves Santos / 10075458, Israel Santos
Silveira / 10032344, Itamar Pereira de Arruda / 10010617, Jose Flavio Silva / 10018765, Jose Gladston Vieira
Barbosa / 10006189, Marcelo Carvalho dos Santos / 10000642, Marcelo de Santana / 10010000, Matheus
Ribeiro Nunes Rodrigues / 10059278, Roosevelt Nonato da Conceicao / 10016100, Thiago Tenorio Leal /
10026040, Toni Fabio da Silva Lessa / 10040914, Wallacy Cesar Santos Oliveira / 10000409, Wellington Souza
Monteiro / 10086991, Willame Santos Andrade Marques.
[...]

AIRTON SAMPAIO MARTINS
Prefeito Municipal

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_barra_coqueiros_20_se